
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 2 530 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 2 530 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 71 489 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Nadwyżka budżetu w kwocie 159 455 zł zostanie przeznaczona na finansowanie rozchodówz tytułu spłat 
rat kredytów i pożyczek, w tym kwota 103 100 zł w 2014 r., kwota 56 355 zł w roku 2015.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan po zmianach wynosi :

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 9 972 755 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 8 287 637 zł,

- majątkowe w wysokości 1 685 118 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 813 300 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 8 009 427 zł,

- majątkowe w wysokości 1 803 873 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/4/14   Rady Gminy Jasionówka, z dnia 28-11-2014
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 109 024,00Oświata i wychowanie 0,00 1 500,00 110 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

6 769 766,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 700,00 0,00 0,00 53 700,00

0,00 1 500,00 6 771 266,00

majątkowe
1 685 118,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 540 118,00 0,00 0,00 1 540 118,00

0,00 0,00 1 685 118,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 063 798,00Pomoc społeczna 0,00 1 030,00 1 064 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 326,00Pozostała działalność 0,00 1 030,00 32 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 31 326,00 0,00 1 030,00 32 356,00

1 513 841,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 030,00 1 514 871,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 970 225,00

1 593 818,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 593 818,00

0,00 9 972 755,002 530,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  I/4/14 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 28-11-2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

130 200,00 38 185,00 1 700,0038 185,00 0,00 0,00 92 015,0092 015,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 485,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 130 200,00

11 476,00
-11 476,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

26 709,00
0,00

-11 476,00

26 709,00
0,00

-11 476,00

1 700,00
0,00
0,00

25 009,00
0,00

-11 476,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 491,00
11 476,00

0,00

103 491,00
11 476,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

38 185,00

Drogi publiczne gminne

38 185,00 1 700,0038 185,00 36 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 476,00

11 476,00
38 185,00 26 709,00

0,00
-11 476,00

26 709,00
0,00

-11 476,00

1 700,00
0,00
0,00

25 009,00
0,00

-11 476,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 476,00
11 476,00

0,00

11 476,00
11 476,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 472,00 17 472,00 0,00 17 472,00 0,00 0,0017 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 476,00
0,00

5 996,00 5 996,00
0,00

-11 476,00

5 996,00
0,00

-11 476,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 476,00

5 996,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 476,00
11 476,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 476,00
11 476,00

0,00

11 476,00
11 476,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 302 410,00 17 362,00 0,0017 362,00 0,00 0,00 1 285 048,001 285 048,000,00 0,00 0,00 1 265 048,00 0,0017 362,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 302 410,00

240,00
-240,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

17 362,00
240,00

-240,00

17 362,00
240,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

17 362,00
240,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 285 048,00
0,00
0,00

1 285 048,00
0,00
0,00

1 265 048,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

6 052,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

6 052,00 0,006 052,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100,00

100,00
6 052,00 6 052,00

100,00
-100,00

6 052,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

6 052,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
630,00 630,00

100,00
0,00

630,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 242,00 4 242,00 0,00 4 242,00 0,00 0,004 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

4 142,00 4 142,00
0,00

-100,00

4 142,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

4 142,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 296 358,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

11 310,00 0,0011 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 048,00 1 285 048,00 1 265 048,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-140,00

140,00
1 296 358,00 11 310,00

140,00
-140,00

11 310,00
140,00

-140,00

0,00
0,00
0,00

11 310,00
140,00

-140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 285 048,00
0,00
0,00

1 285 048,00
0,00
0,00

1 265 048,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
140,00
190,00 190,00

140,00
0,00

190,00
140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

140,00
0,00

190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 597,00 8 597,00 0,00 8 597,00 0,00 0,008 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140,00
0,00

8 457,00 8 457,00
0,00

-140,00

8 457,00
0,00

-140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-140,00

8 457,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 6

750 Administracja publiczna

1 106 214,00 1 106 214,00 905 843,001 060 214,00 0,00 0,00 0,000,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 371,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 103 214,00

7 744,00
-10 744,00 0,00

0,00
0,0053 544,00

7 544,00
0,00

1 103 214,00
7 744,00

-10 744,00

1 049 670,00
200,00

-10 744,00

898 099,00
0,00

-7 744,00

151 571,00
200,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

49 026,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

49 026,00 0,004 026,00 4 026,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 500,00
7 500,00

0,000,00
7 700,00

56 726,00 56 726,00
7 700,00

0,00

4 226,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 226,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 500,00

52 500,00 52 500,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

52 500,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00 0,00 0,001 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

1 807,00 1 807,00
200,00

0,00

1 807,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

1 807,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 025 188,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 025 188,00 875 843,001 024 188,00 148 345,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 044,00
44,00

0,00-10 744,00
44,00

1 014 488,00 1 014 488,00
44,00

-10 744,00

1 013 444,00
0,00

-10 744,00

868 099,00
0,00

-7 744,00

145 345,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44,00

1 044,00 1 044,00
44,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 044,00
44,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

137 787,00 137 787,00 137 787,00 0,00 0,00 0,00137 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 744,00
0,00

130 043,00 130 043,00
0,00

-7 744,00

130 043,00
0,00

-7 744,00

130 043,00
0,00

-7 744,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 000,00

500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

58 000,00 58 000,00
0,00

-2 000,00

58 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

58 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

146 763,00 146 763,00 91 412,00136 463,00 0,00 0,00 0,000,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 051,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 763,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,008 300,00

0,00
-2 000,00

146 763,00
2 000,00

-2 000,00

138 463,00
2 000,00

0,00

93 412,00
2 000,00

0,00

45 051,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

144 763,00

Ochotnicze straże pożarne

144 763,00 91 412,00134 463,00 43 051,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 300,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
2 000,00

144 763,00 144 763,00
2 000,00

-2 000,00

136 463,00
2 000,00

0,00

93 412,00
2 000,00

0,00

43 051,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 304,00 70 304,00 70 304,00 0,00 0,00 0,0070 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

72 304,00 72 304,00
2 000,00

0,00

72 304,00
2 000,00

0,00

72 304,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 376 774,00 3 376 774,00 2 658 474,003 221 115,00 11 500,00 0,00 0,000,00144 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00562 641,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 402 846,00

28 080,00
-2 008,00 0,00

0,00
0,00144 439,00

280,00
0,00

3 402 846,00
28 080,00
-2 008,00

3 246 907,00
27 800,00
-2 008,00

2 658 194,00
0,00

-280,00

588 713,00
27 800,00
-1 728,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 510 105,00

Szkoły podstawowe

1 510 105,00 1 218 523,001 443 176,00 224 653,00 0,00 66 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 929,00
0,00
0,00-1 728,00

0,00
1 508 377,00 1 508 377,00

0,00
-1 728,00

1 441 448,00
0,00

-1 728,00

1 218 523,00
0,00
0,00

222 925,00
0,00

-1 728,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 239,00 126 239,00 0,00 126 239,00 0,00 0,00126 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 728,00
0,00

124 511,00 124 511,00
0,00

-1 728,00

124 511,00
0,00

-1 728,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 728,00

124 511,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

969 541,00

Gimnazja

969 541,00 798 172,00915 478,00 117 306,00 0,00 54 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

54 063,00
0,00
0,000,00

10 000,00
979 541,00 979 541,00

10 000,00
0,00

925 478,00
10 000,00

0,00

798 172,00
0,00
0,00

127 306,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 188,00 68 188,00 0,00 68 188,00 0,00 0,0068 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
78 188,00 78 188,00

10 000,00
0,00

78 188,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

78 188,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

305 282,00

Dowożenie uczniów do szkół

305 282,00 197 271,00305 082,00 107 811,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

480,00
280,00

0,00-280,00
18 080,00

323 082,00 323 082,00
18 080,00

-280,00

322 602,00
17 800,00

-280,00

196 991,00
0,00

-280,00

125 611,00
17 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
280,00
480,00 480,00

280,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

480,00
280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 986,00 3 986,00 3 986,00 0,00 0,00 0,003 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-280,00
0,00

3 706,00 3 706,00
0,00

-280,00

3 706,00
0,00

-280,00

3 706,00
0,00

-280,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 494,00 82 494,00 0,00 82 494,00 0,00 0,0082 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 700,00
97 194,00 97 194,00

14 700,00
0,00

97 194,00
14 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 700,00
0,00

97 194,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 0,00 0,007 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

7 923,00 7 923,00
800,00

0,00

7 923,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

7 923,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 600,00 4 600,00
500,00

0,00

4 600,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

4 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00
1 800,00 1 800,00

1 800,00
0,00

1 800,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00

1 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

622 487,00 622 487,00 253 405,00284 699,00 0,00 0,00 0,000,00337 788,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 294,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 613 487,00

2 300,00
-11 300,00 0,00

0,00
0,00340 088,00

2 300,00
0,00

613 487,00
2 300,00

-11 300,00

273 399,00
0,00

-11 300,00

242 105,00
0,00

-11 300,00

31 294,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

254 548,00

Ośrodki pomocy społecznej

254 548,00 242 647,00254 548,00 11 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 300,00
2 300,00

0,00-11 300,00
2 300,00

245 548,00 245 548,00
2 300,00

-11 300,00

243 248,00
0,00

-11 300,00

231 347,00
0,00

-11 300,00

11 901,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 300,00
2 300,00 2 300,00

2 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 300,00
2 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

189 108,00 189 108,00 189 108,00 0,00 0,00 0,00189 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

179 108,00 179 108,00
0,00

-10 000,00

179 108,00
0,00

-10 000,00

179 108,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 0,00 0,004 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

3 415,00 3 415,00
0,00

-1 300,00

3 415,00
0,00

-1 300,00

3 415,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

201 686,00 201 686,00 72 237,0087 904,00 0,00 0,00 0,000,00113 782,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 667,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 203 414,00

1 728,00
0,00 0,00

0,00
0,00113 931,00

149,00
0,00

203 414,00
1 728,00

0,00

89 483,00
1 579,00

0,00

73 816,00
1 579,00

0,00

15 667,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

93 200,00

Świetlice szkolne

93 200,00 72 237,0087 904,00 15 667,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 445,00
149,00

0,000,00
1 728,00

94 928,00 94 928,00
1 728,00

0,00

89 483,00
1 579,00

0,00

73 816,00
1 579,00

0,00

15 667,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
149,00

5 445,00 5 445,00
149,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 445,00
149,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 237,00 56 237,00 56 237,00 0,00 0,00 0,0056 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14,00

56 251,00 56 251,00
14,00

0,00

56 251,00
14,00

0,00

56 251,00
14,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 667,00 9 667,00 9 667,00 0,00 0,00 0,009 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 370,00

11 037,00 11 037,00
1 370,00

0,00

11 037,00
1 370,00

0,00

11 037,00
1 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,001 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
195,00

1 573,00 1 573,00
195,00

0,00

1 573,00
195,00

0,00

1 573,00
195,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

535 746,00 315 805,00 9 750,00315 805,00 0,00 0,00 219 941,00219 941,000,00 0,00 0,00 219 941,00 0,00306 055,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 512 446,00

2 745,00
-26 045,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

292 505,00
2 745,00

-26 045,00

292 505,00
2 745,00

-26 045,00

9 750,00
0,00
0,00

282 755,00
2 745,00

-26 045,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

51 517,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

51 517,00 0,0051 517,00 51 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 745,00

2 745,00
42 517,00 42 517,00

2 745,00
-11 745,00

42 517,00
2 745,00

-11 745,00

0,00
0,00
0,00

42 517,00
2 745,00

-11 745,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

48 272,00 48 272,00 0,00 48 272,00 0,00 0,0048 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

39 272,00 39 272,00
0,00

-9 000,00

39 272,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 000,00

39 272,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 745,00 2 745,00 0,00 2 745,00 0,00 0,002 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 745,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 745,00

0,00
0,00

-2 745,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 745,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 745,00
3 245,00 3 245,00

2 745,00
0,00

3 245,00
2 745,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 745,00
0,00

3 245,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

29 000,00

Pozostała działalność

29 000,00 2 000,0029 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 300,00

0,00
14 700,00 14 700,00

0,00
-14 300,00

14 700,00
0,00

-14 300,00

2 000,00
0,00
0,00

12 700,00
0,00

-14 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 300,00
0,00

10 700,00 10 700,00
0,00

-14 300,00

10 700,00
0,00

-14 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 300,00

10 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

323 261,00 284 798,00 0,000,00 284 798,00 0,00 38 463,0038 463,000,00 0,00 0,00 38 463,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 332 261,00

15 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

293 798,00
15 000,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

293 798,00
15 000,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

251 073,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

212 610,00 0,000,00 0,00 212 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 463,00 38 463,00 38 463,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
266 073,00 227 610,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

227 610,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

38 463,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 6

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

212 610,00 0,00 0,00 0,00 212 610,00 0,00212 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

227 610,00 227 610,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 227 610,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

72 188,00

Biblioteki

72 188,00 0,000,00 0,00 72 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
66 188,00 66 188,00

0,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 188,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

72 188,00 0,00 0,00 0,00 72 188,00 0,0072 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

66 188,00 66 188,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 66 188,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 296 929,00 6 504 532,00 5 274 064,00 3 999 101,00 1 274 963,00 316 298,00 653 850,00 1 792 397,001 792 397,00170 000,0025 000,0065 320,00 1 680 382,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 320,00

0,00
0,00

662 123,00
10 273,00
-2 000,00-69 813,00

71 313,00
8 298 429,00 6 494 556,00

59 837,00
-69 813,00

5 246 815,00
34 564,00

-61 813,00

3 983 356,00
3 579,00

-19 324,00

1 263 459,00
30 985,00

-42 489,00

325 298,00
15 000,00
-6 000,00

25 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 803 873,00
11 476,00

0,00

1 803 873,00
11 476,00

0,00

1 680 382,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

357 348,00 357 348,00 0,007 007,00 0,00 0,00 0,000,00350 341,00 0,00 0,00 0,00 0,007 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 357 348,00

1 676,00
-1 676,00 0,00

0,00
0,00350 341,00

0,00
0,00

357 348,00
1 676,00

-1 676,00

7 007,00
1 676,00

-1 676,00

1 676,00
1 676,00

0,00

5 331,00
0,00

-1 676,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

357 348,00

Pozostała działalność

357 348,00 0,007 007,00 7 007,00 0,00 350 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

350 341,00
0,00
0,00-1 676,00

1 676,00
357 348,00 357 348,00

1 676,00
-1 676,00

7 007,00
1 676,00

-1 676,00

1 676,00
1 676,00

0,00

5 331,00
0,00

-1 676,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
1 400,00 1 400,00

1 400,00
0,00

1 400,00
1 400,00

0,00

1 400,00
1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
242,00
242,00 242,00

242,00
0,00

242,00
242,00

0,00

242,00
242,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34,00
34,00 34,00

34,00
0,00

34,00
34,00

0,00

34,00
34,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 392,00 2 392,00 0,00 2 392,00 0,00 0,002 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-340,00
0,00

2 052,00 2 052,00
0,00

-340,00

2 052,00
0,00

-340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-340,00

2 052,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,004 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 336,00
0,00

3 279,00 3 279,00
0,00

-1 336,00

3 279,00
0,00

-1 336,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 336,00

3 279,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 063 798,00 1 063 798,00 25 776,0036 142,00 0,00 0,00 0,000,001 027 656,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 366,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 064 828,00

1 030,00
0,00 0,00

0,00
0,001 028 656,00

1 000,00
0,00

1 064 828,00
1 030,00

0,00

36 172,00
30,00

0,00

25 776,00
0,00
0,00

10 396,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 6

85295

31 326,00

Pozostała działalność

31 326,00 0,001 308,00 1 308,00 0,00 30 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 018,00
1 000,00

0,000,00
1 030,00

32 356,00 32 356,00
1 030,00

0,00

1 338,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 338,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

30 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 018,00 30 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

31 018,00 31 018,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

31 018,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 308,00 1 308,00 0,00 1 308,00 0,00 0,001 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

1 338,00 1 338,00
30,00

0,00

1 338,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30,00
0,00

1 338,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

1 513 841,00 1 513 841,00 117 404,00 82 841,00 34 563,00 0,00 1 396 437,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 397 437,00
1 000,00

0,00-1 676,00
2 706,00

1 514 871,00 1 514 871,00
2 706,00

-1 676,00

117 434,00
1 706,00

-1 676,00

84 517,00
1 676,00

0,00

32 917,00
30,00

-1 676,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr I/2/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 listopada 2014 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. pub. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Domy i ośrodki 
kultury 227610 1

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 20000

2 Biblioteka 66188 2
3 Gmina Białystok 11500 3

Ogółem 11500 293798 Ogółem 20000

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr I/2/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 28 listopada 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.575.2014.MA zwiększono dotację celową na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, 
rozdz. 85295 § 2010 - kwota 1 030 zł,

- dnia 10.09.2014r. została zawarta umowa pomiędzy Starostą Monieckim w imieniu którego działa Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach, a Urzędem Gminy Jasionówka w celu sfinansowania pracodawcy 
kosztów kształcenia ustawicznego w formie kursu 1 pracownika pn.'' Kwalifikacja wstępna przyspieszona 
przewóz osób''. Środki są przyznawane w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego - kwota 1 500 zł

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- dokonano przesunięć  pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi 
potrzebami w trybie wykonywania budżetu na kwotę 71 489 zł.

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 2 530 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały 
przeznaczone,

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększenie dotacji celowej  dla GOKSIT o 15 000 zł. Kwota powstała ze  zmniejszenia kwoty dotacji dla 
Biblioteki o 6 000 zł oraz ze zmniejszenia o kwotę 9 000 zł w dziale Ośrodki pomocy społecznej.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 377CA9C3-F28A-41E3-90F4-45D8CC810AC7. Uchwalony Strona 1




